
RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY. 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 

Yhdistyksen 87. toimintavuosi. 

Vuoden ensimmäisessä kokouksessaan hallitus käsitteli jäsenkyselyn tuloksia. Kyselyyn oli vastannut 24 

jäsentä, joista 8 ilmoittautui vapaaehtoiseksi erilaisiin talkootehtäviin. Vastauksissa oli paljon ideoita 

vierailukohteiksi. 

Vuosikokous pidettiin 06.03. Merimakasiinilla. Kokoukseen osallistui 23 jäsentä. Kokousta johti Teuvo 

Mäkitalo ja sihteerinä toimi Hanna-Mari Saloma. Kokouksessa päätettiin ylimääräisenä asiana ottaa käyttöön 

puutarhayhdistysten yhteinen sähköinen jäsenkortti. Ennen kokousta Merihistoriallisen seuran puheenjohtaja 

Ilkka Randèn esitteli Merimakasiinin tiloja. 

Lauantaina 1.4 järjestimme yhteistyössä SASKY Kokemäen kanssa Kevätkarkelot -tapahtuman Vanhalla 

kansalaisopistolla. Kolme floristiopiskelijaa teki keväisiä koristeluja ja kukkasidontatöitä, joista kävijät 

saivat hakea vinkkejä omiin pääsiäisen koristeluihinsa. Puutarhayhdistyksellä oli tapatumassa puffetti ja pop-

up-virpomisvitsapaja, jossa halukkaat saivat koristella itselleen pajunoksia. Kävijöitä oli runsaasti ja 

tapahtumalle toivottiin jatkoa. 

20.5 teimme puutarha-, lähiruoka- ja ostosretken Laitilaan. Vierailimme Victorian kukkapuutarhassa, Laitilan 

Wirvoitusjuomatehtaan myymälässä, Poukan talossa, Puolimatkan Puodissa ja Saloniemen juustolassa. 

Retken puolivälissä nautimme maukkaan keittolounaan Hyvinvointikeskus Poukanvillessä. Retki tarjosi 24 

osallistujalle paljon nähtävää ja myös ostosmahdollisuuksia. 

Perinteinen taimienvaihtotapahtuma järjestettiin 29.5 tällä kertaa Nummenpuistossa vanhan hautausmaan 

reunalla. Väkeä oli hyvin liikkeellä ja taimia runsaasti vaihdettavana. Paikka osoittautui tähän tarkoitukseen 

oivalliseksi mm. runsaan parkkitilan vuoksi. 

13.6 tutustuimme 8 osallistujan voimin Raision alppiruusupuistoon. Matka taittui kimppakyydein kahdella 

autolla. Puistossa riitti nähtävää, kun suurin osa alppiruusuista oli kukassa. Sää oli suosiollinen ja puistossa 

oli runsaasti kävijöitä.  

17.7 pääsimme tutustumaan Sirkka Talvimon puutarhaan kukkaniittyineen. Pihavierailulle osallistui 16 

puutarhaharrastajaa, jotka saivat tutustua monimuotoiseen puutarhaan ja kuulla Sirkan tarinoita matkoista, 

joilta hän on kasveja hankkinut. 

Elokuulle suunniteltu pihavierailu Kirsti Honkasalon puutarhaan jouduttiin harmillisesti perumaan myrskyn 

vuoksi. 

Syysretki suuntautui Porvoo-Kotka seudulle 34 osallistujan voimin. Ensimmäisenä kohteena oli Mustion lin-

nan puisto. Sieltä matka jatkui Porvooseen, johon tutustuttiin sekä omatoimisesti että opastetulla Vehreä Por-

voo -kävelykierroksella. Yövyimme Porvoon Seurahovissa, josta matka seuraavana aamuna jatkui Kotkaan. 

Siellä päästiin oppaan johdolla tutustumaan Sapokan puistoon, minkä jälkeen oli vuorossa yrttipuutarha 

Redutti. Viimeisenä vielä tutustuttiin oppaan johdolla Mustilan arboretumiin. Retki oli pienistä kommelluk-

sista huolimatta kaikin puolin onnistunut, nähtävää oli paljon ja oppaat kohteissa hyviä. 

 

Henrik Salenius Niemenkulman taimistosta kutsui yhdistyksemme jäsenet tutustumaan hänen pienimuotoi-

seen arboretumiinsa Maskuun. Vierailu toteutettiin kimppakyydein ja sille osallistui 10 henkilöä. Myöhäi-

sestä ajankohdasta huolimatta nähtävää riitti ja pääsimme myös taimiostoksille. 

 



Ihan kurpitsana! -koko perheen syystapahtumaa vietettiin Seminaarin puutarhalla lauantaina 7.10. SASKY 

Kokemäen tilanhoitaja Ilkka Boberg kertoi, miten omenalajikkeita voi lisätä varttamalla. Kolmatta kertaa 

järjestetty kurpitsojen kaiverrus -tapahtuma oli jälleen suosittu kurjasta säästä huolimatta. Lisäksi paikalla oli 

taimimyyjiä, Avainmartat esittäytymässä ja yhdistyksen oma kirppispöytä. Puffetissa oli myynnissä mm. 

kahvia, porkkanapiirakkaa ja jäsentuotteita. 

23.11 Rauman puutarhayhdistys oli Ihan tonttuna jouluisen pop-up-askartelupajan merkeissä. Ilta kului 

mukavasti joulukoristeita askarrellessa sekä glögiä ja joulutorttuja nauttiessa. Osallistujamäärä tosin jäi 

vaatimattomaksi. 

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 8 kertaa seuraavassa kokoonpanossa: Mari 

Pohjalainen (puheenjohtaja), Leena Karttunen (varapuheenjohtaja), Anne Halminen, Eero Mattila 

(varainhoitaja ja nettivastaava), Reijo Ojala, Teuvo Saloma sekä Hanna-Mari Saloma (sihteeri). Vuoden 

lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 100. Vuoden 2023 aikana yhdistykseen liittyi 5 ja erosi 15 jäsentä. 

 

   Toimintakertomuksen teki Hanna-Mari Saloma, sihteeri 

 

 

 


